Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10535262
10535265
10535263
10535264
10535261
10535266
10535267

Consulter la fiche produit

VESTE SOFTSHELL HAUTE VISIBILITE KANPA JAUNE/MARINE

COVERGUARD

Conforme a la norme EN ISO 20471: 2013+A1: 2016 Classe 2 (S+M) Classe 3 (L+)

3 COUCHES : 100% Polyester stretch mécanique + membrane TPU + micro-polaire -
295g/m2 col montant Protege menton
empiécements contrastés: épaules + cotés + poignets zip central 2 poches poitrines
zippées sous passepoil
poignets élastiqués.
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jaune/marine
kanpa

veste

Point de vente Dompro

Prix HT
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