

VESTE SOFTSHELL HAUTE VISIBILITE KANPA JAUNE/MARINE

COVERGUARD

Conforme à la norme EN ISO 20471: 2013+A1: 2016 Classe 2 (S+M) Classe 3 (L+)
3 COUCHES : 100% Polyester stretch mécanique + membrane TPU + micro-polaire -
295g/m2 col montant Protège menton
empiècements contrastés: épaules + côtés + poignets zip central 2 poches poitrines
zippées sous passepoil
poignets élastiqués.

Caractéristiques

coloris	jaune/marine
modèle	kanpa
type de vêtements	veste

Référence	taille	Prix HT
10535262	m	-
10535265	2xl	-
10535263	l	-
10535264	xl	-
10535261	s	-
10535266	3xl	-
10535267	4xl	-